
Il giorno 14 marzo 2022 alle ore 09:00 si è aperto il seggio in aula 223 Sala Riunioni
Dipartimento di Psicologia, per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel
Consiglio del cdl LM-51 Psicologia della salute per i contesti clinici e sanitari
(31180) e Psicologia delle risorse umane, del lavoro e delle organizzazioni (31288) -
Psicologia applicata ai contesti della salute e del lavoro (30855), la commissione è
composta da:
Prof. Guido Alessandri
Dott. Maurizio Gorgoni
Sig. Simone Spizzichino
Sig.ra Alessia Girvasi
Dott.ssa Ester Roberto
Prof.ssa Maria Gerbino (supplente)
Sig.ra Barbara Cazzolli (supplente)

Si sono presentati ed hanno proposto la loro candidatura i seguenti studenti:

per Psicologia della salute per i contesti clinici e sanitari (codice corso 31180):
Elena Fraioli matr. 1768982
Valerio Leonori matr. 1816063
Chiara Testa matr. 1853530
Giacomo Vella matr. 1814664
Michele Zacchilli matr. 1862178

per Psicologia delle risorse umane, del lavoro e delle organizzazioni (codice
corso 31288) e Psicologia applicata ai contesti della salute e del lavoro (codice
corso 30855):
Valentina Alfano matr. 2012195
Martina Molinari matr. 1853520
Arianna Sabatucci matr. 1804954

Si è proceduto con le operazioni di voto.
Alle ore 14:00 si sono concluse le operazioni di voto per la giornata del 14 marzo
2022.
Il giorno 15 marzo 2022 alle ore 14:00 si è ricostituito il seggio in aula 223 Sala
Riunioni Dipartimento di Psicologia.
Si è proceduto con le operazioni di voto.
Alle ore 15:30 si sono concluse le operazioni di voto.
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Psicologia della salute per i contesti clinici e sanitari
Aventi diritto: 62
Numero di rappresentanti da eleggere: 5
Votanti = 20
Schede consegnate = 20
Voti validi = 20
Vengono iniziate le operazioni di spoglio delle schede alle 15:30.
Voti ottenuti dai candidati:
MICHELE ZACCHILLI MATR. 1862178 voti 10
GIACOMO VELLA MATR. 1814664 voti 5
CHIARA TESTA MATR. 1853530 voti 3
ELENA FRAIOLI MATR. 1768982 voti 2
VALERIO LEONORI MATR. 1816063 voti 0
Pertanto risultano eletti i candidati, avendo votato oltre 10% degli aventi al voto:
MICHELE ZACCHILLI MATR. 1862178
GIACOMO VELLA MATR. 1814664
CHIARA TESTA MATR. 1853530
ELENA FRAIOLI MATR. 1768982

Psicologia delle risorse umane, del lavoro e delle organizzazioni / Psicologia
applicata ai contesti della salute e del lavoro
Aventi diritto: 130 (64+66)
Numero di rappresentanti da eleggere: 2
Votanti = 18
Schede consegnate = 18
Voti validi = 18
Vengono iniziate le operazioni di spoglio delle schede alle 15:40.
Voti ottenuti dai candidati:
ALFANO VALENTINA MATR. 2012195 voti 8
MOLINARI MARTINA MATR. 1853520 voti 7
SABATUCCI ARIANNA MATR. 1804954 voti 3
Pertanto risultano eletti i candidati, avendo votato oltre 10% degli aventi al voto:
ALFANO VALENTINA matr. 2012195
MOLINARI MARTINA matr. 1853520
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Il seggio è sciolto alle 16:00

La commissione:
Prof. Guido Alessandri                                …………………………………

Dott. Maurizio Gorgoni                              ………………………………….

Sig. Simone Spizzichino                                 …………………………………

Sig.ra Alessia Girvasi                                      ………………………………….

Dott.ssa Ester Roberto                                     …………………………………

Prof.ssa Maria Gerbino (supplente)                  ......................................................

Sig.ra Barbara Cazzolli (supplente)                   ......................................................


